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درسه ماهه نخست سال انجام گرفت:

طراحی ۲۷۱ پروژه گازرسانی در شرکت گاز استان کرمانشاه
اکبرمیثاقی/گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

 ناصر حسینی سرپرست شرکت گاز استان کرمانشاه ضمن اعلام 
خبر فوق، اظهار کرد: ۱۵۴ مورد از این طرح‌ها اختصاصی است و 
توسط متقاضیان گازرسانی و با نظارت و کنترل واحد گازرسانی به 

صنایع بر اجرا و کالای مورد استفاده، انجام خواهد شد.

انجام پیمان سپاری 127 پروژه توسط شرکت گاز 
استان

وی افزود: ۱۲۷ پروژه دیگر طرح‌های گازرسانی پراکنده هستند که 
توسط شرکت گاز استان طراحی، پیمان سپاری و انجام می‌شود.

حسینی بیان داشت: این طرح‌ها در قالب ۱۹ پیمان در قالب 
گازرسانی به ۲۵ واحد صنعتی و اجرای 56 کیلومتر شبکه انجام 

می‌شود.
رسیدگی و پاسخ به ۵۱۵ مورد استعلامات مختلف از 

جانب اشخاص و نهادهای مختلف
سرپرست شرکت گاز استان کرمانشاه گفت: واحد مهندسی و 
اجرای شرکت گاز استان در سه ماه نخست سال جاری به ۵۱۵ مورد 
استعلامات مختلف از جانب اشخاص و نهادهای مختلف رسیدگی 
و پاسخ داده است. وی در پایان بیان کرد: این واحد جهت تسریع 
در روند گازرسانی، هماهنگی و رفع مشکلات پروژه‌ها در ۴۶ جلسه 
با ادارات و نهادهای مختلف شرکت کرده و نهایت همکاری لازم را 

جهت رفع موانع بر سر راه پروژه‌های مختلف به عمل آورده است.
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استان‌ها
Provinces مدیرشرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی

منطقه استان مرکزی:

اندیشیدن تدابیر لازم برای تأمین 
سوخت هیئات مذهبی

رضوان داوودی جم / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

 مدیرشرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی 
منطقه استان مرکزی، از تدابیراندیشیده شده 
برای تأمین و توزیع گازمایع هیات‌های مذهبی، 
موکب داران وحسینیه‌های این استان براساس 
دستورالعمل‌های صادره ستاد خبرداد. سعید 
جمشیدی افزود: در سطح استان مرکزی کمبود 
گاز مایع وجود ندارد و برای سهولت درکار 
و توزیع مناسب و مطلوب این فرآورده برای 
خوراک‌پزی درایام محرم و اربعین حسینی )ع( 
توسط حسینیه‌ها وهیات‌های مذهبی ومواکب با 
کمک وهمکاری سازمان تبلیغات اسلامی استان 
مرکزی و شهرهای تابعه تدابیرلازم اندیشیده 
شده است. وی اظهارکرد: مصرف کنندگان 
می‌توانند برای ثبت درخواست مقدار گازمورد 
نیازخود به سامانه صدف به آدرس اینترنتی 
newtejaratasan.niopdc.ir مراجعه مقدار مورد 
نیاز خود را ثبت و بعد از تأیید آن توسط سازمان 
تبلیغات اسلامی و تأیید نهایی توسط شرکت ملی 
پخش فرآورده‌های نفتی منطقه استان مرکزی و 
نواحی تحت پوشش آن برای دریافت این فرآورده 
به تاسیسات شرکت‌های موضع با قیمت مصوب 
برای کپسول‌های ۱۱ کیلویی مراجعه کنند. وی 
ادامه داد: جمشیدی افزود: ناحیه مرکزی در 
اراک و دیگر نواحی ساوه و خمین و دلیجان تحت 
پوشش شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی 
منطقه استان مرکزی قرار دارند و درخواست 
کنندگان برای دریافت گاز مایع نیاز به مراجعه 

حضوری ندارند .

استان مرکزی سه‌شنبه 3 مرداد 1402  6
سال سی‌ودوم | شماره 7130

25 ژوئیه 2023 | 7 محرم 1445

معاون راهداری استان کرمانشاه خبر داد:

 خط کشی ۴ هزار کیلومتر
 از راه‌های استان

نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و 
نقل جاده‌ای استان کرمانشاه گفت: به منظور 
ایمن سازی محورهای مواصلاتی استان و تردد 
ایمن زائران اربعین حسینی ۴ هزار کیلومتر 
از محورهای مواصلاتی استان کرمانشاه خط 

کشی می‌شود.
آغاز تردد زوار اربعین حسینی )ع(
علی سلیمی افزود: عملیات بهسازی و 
روکش آسفالت در محور بزرگراه کربلا انجام 
شده است و تا قبل از آغاز تردد زوار اربعین 
حسینی )ع( ۴ هزار کیلومتر از این محور 

عملیات خط کشی انجام می‌شود.
وی گفت: خط کشی محورها از عناصر اصلی 
اقدام‌های پیشگیرانه و ایمن سازی است که 
با انتقال پیام‌های اطلاعاتی – هشداری به 
طور بصری به کاربران و رانندگان موجب 
افزایش ایمنی در جاده‌ها، افزایش قابلیت 
‌دید و ارائه هشدار و اطلاعات لازم به رانندگان

 می‌شود.
هدف از خط‌کشی راه‌های 
مواصلاتی در جهت ارتقای ایمنی

سلیمی افزود: هدف از خط‌کشی راه‌های 
مواصلاتی خصوصاً در بزرگراه کربلا ارتقای 
ایمنی تردد زائران و همچنین آگاهی دادن به 

کاربران جاده‌ای هنگام رانندگی است.
وی درباره برنامه ریزی برای انجام دیگر اقدامات 
لازم برای تردد ایمن زائران اربعین گفت: ۶ 
نقطه پرحادثه در بزرگراه کربلا ایمن سازی 
‌می‌شود و ۱۵ کیلومتر روشنایی نیز احداث 

خواهد شد.
 انجام عملیات روشنایی راه‌ها و نصب نیوجرسی
سلیمی در ادامه افزود: احداث ۴ نقطه روشنایی 
راه‌ها به صورت نقطه‌ای و نصب ۲۰ کیلومتر 
نیوجرسی در محور بزرگراه کربــ ادر حال 

انجام است.

استان کرمانشاه

یزد  برخلاف گذشته رتبه دار در برخی شاخص‌ها و آسیب‌های اجتماعی
زهره امامی / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

 رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری 
یزد یکی از راهبردهای این سازمان در حوزه مسائل 
اجتماعی را دستیابی به تحول اجتماعی نام برد و گفت: 
متأسفانه شهر یزد برخلاف گذشته در برخی شاخص‌ها 

و آسیب‌های اجتماعی رتبه دار شده است.
حجت اسام »مجتبی صداقت« در آخرین نشست 
مطبوعاتی خود با اصحاب رسانه استان ضمن ارائه 
گزارشی از عملکرد 22 ماهه فعالیت خود در این سازمان 
افزود: از ابتدای فعالیت ۱۴ راهبرد اصلی را بر اساس 
سندهای بالادستی شامل بیانات مقام معظم رهبری 
در موضوع شهر، اساسنامه سازمان و مسئله شناسی 
اجمالی از مسائل فرهنگی اجتماعی شهر یزد تدوین 
کردیم و امروز پس از ۲۲ ماه فعالیت، خودم و مجموعه 

را بر اساس پیشرفت این راهبردها ارزیابی می‌کنم.
وی تصریح داشت: اقداماتی مانند اجرای برنامه »طرح 
طعم زندگی«، »اجتماع محله محور« و جشنواره »باز 
باران«، ایجاد سرپناه شبانه برای معتادان متجاهر 
در شهر یزد، انتقال مرکز DIC به ساختمان جدید و 
مشارکت در تولید برنامه »ماه مهربانی« جهت آزادی 
زندانیان جرائم غیر عمد مالی، در دستور کار گرفته و 
انجام شد. رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی 
شهرداری یزد با اشاره به اینکه کمبود زیرساخت‌ها 
و موانع قانونی برای سرمایه‌گذاری را ازجمله موانع 
موجود در حوزه فرهنگی هنری است خاطرنشان کرد: 
از ابتدای شروع دوره مدیریتی من صحبت‌هایی مبنی 
بر عدم‌حمایت از هنرمندان وجود داشت، درحالی‌که 

سازمان تمام تلاش خود را برای حمایت از هنرمندان 
یزدی در این مدت انجام داد. معاون شهردار گفت: 
اجرای برنامه‌ها موضوعی درزمینه فرهنگ‌سازی مانند 
برگزاری رویدادهای مرتبط با جوانی جمعیت، معرفی 
و ترویج فرهنگ کتاب‌خوانی، فعالیت‌های تربیتی و 
سواد رسانه، تربیت تخصصی ۲۰۰ مبلغ در حوزه ترویج 
فرهنگ عفاف و حجاب و سایر موضوعات در این مدت 
خبرداد و در ادامه افزود: خوشبختانه در قالب جشنواره‌ها 
و جشن‌های خیابانی و محله‌ای مانند راه‌اندازی پیاده 
راه نیمه شعبان و پیاده راه امسال به مناسبت غدیر با 
مشارکت مردم، جشن‌های ازدواج آسان و مراسم‌های 
مختلف در رویدادهای ملی و مذهبی با حضور جبهه 
مردمی، اقدامات خوبی در این زمینه صورت گرفت. 

صداقت بیان داشت: طی این دوره اقدامات خوبی صورت 
گرفت که از آن جمله می‌توان به برگزاری جشنواره 
چتر زندگی، جشنواره مونولوگ )تین(، حمایت از هنر 
تئاتر یزد و برای اولین بار تبلیغات این بخش از طریق 
بیلبوردهای شهری، حمایت از اکثر جشنواره‌های 
هنری شهر، ورود به حوزه تولید آثار نمایشی فاخر و 
مستندهای ارزنده، برگزاری موزه زنده در بافت تاریخی 
شهر با مشارکت و حمایت از ۲۰۰ هنرمند یزدی و 
برگزاری تئاترهای خیابانی در مناسبت‌های مختلف 
اشاره کرد. وی در ادامه سخنان خود به اعلام عناوین 
راهبردهای دوران مسئولیت خود به شرح ذیل پرداخت:
اجرای طرح طراوت با مشارکت ۱۰۰ مسجد سطح شهر 
جهت غنی‌سازی اوقات فراغت کودکان و نوجوانان و نیز 

اجرای دهمین المپیاد ورزشی محلات با حضور قریب 
۲۱ هزار شهروند یزدی.

تولید انبوه بازی‌های آموزش شهروندی، جشنواره 
آموزش شهروندی در مدارس، تولید و توزیع کتاب 

یک‌صفحه‌ای آموزش شهروندی.
برگزاری المپیاد محلات با همکاری بی‌نظیر شهروندان 
با رقابت در ۵۷ رشته ورزشی، راه‌اندازی جشنواره ابر 
بازی‌ها، جشنواره مثبت خانواده و تجهیز محلات به 

وسایل بازی.
مشارکت ۲۰۰ مجموعه مردمی از محلات مختلف شهر 

در عید غدیر.
نصب دیوارنگاره‌های سخنگو در ۲۰ مکان تاریخی 
یزد، ایجاد تور مجازی در شش مکان گردشگری یزد 
با استفاده از عینک‌های خاص، برگزاری جشنواره کالا 
بوم در حوزه صنایع‌دستی، برگزاری رویداد ملی ارائه 
نیازهای فناورانه گردشگری شهری در یزد و نیز تولید 
محصولاتی جهت معرفی یزد توسط هنرمندان بومی و 
تولید مستندات و کلیپ‌های متعدد در این رابطه را از 
دیگر این اقدامات بیان کرد. صداقت تصریح داشت: در 
برخی راهبردها مانند هویت‌سازی و شهروند نمونه، 
اجرای طرح ستارگان کویر در جهت معرفی ماهیانه 
افتخارات یزد در حوزه‌های مختلف و راه‌اندازی باشگاه 
ایده علی‌رغم استفاده از ایده‌های برتر در حوزه فرهنگی 
و اجتماعی، موفق نبودیم که امیدواریم در دوره جدید 
این نیازها نیز مرتفع شود. در پایان ضمن خداحافظی 
با اصحاب رسانه به معرفی آقای »مصطفی زارع زاده« 
که قبل از این سمت قائم‌مقامی همین سازمان را داشته 
است به‌عنوان جایگزین خود معرفی وبِ سؤالات 

خبرنگاران پاسخ داده شد.

رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری یزد در جمع خبرنگاران مطرح کرد:
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نجف آباد

رضا رضایی / گروه استان‌ها مراسم تجلیل از کارفرمایان و کارآفرینان تحت 
news@ naslefarda.net پوشش بهزیستی شهرستان نجف آباد با

حضور موسی مباشری معاون استاندار و 
فرماندار ویژه شهرستان نجف آباد و چاوشی مدیر کل بهزیستی استان اصفهان در محل 
سالن ابن سینای نجف آباد برگزار شد. نماینده عالی دولت در شهرستان با اشاره به 
نامگذاری سال جاری توسط مقام معظم رهبری به عنوان »مهارت تورم و رشد تولید«  
اشتغال آفرینی و رفع موانع تولید را از عوامل مؤثر در توسعه کشور دانست. مباشری از 
همه کارفرمایان، کارآفرینان، مسئولین بانک‌ها و مسئولین بهزیستی به خاطر ارائه و 
راه‌اندازی ۲۷۷ مورد طرح اشتغال زایی و اشتغال ۳۸۰ نفر در شهرستان تقدیر نمود.

مراسم تکریم حجت الاسلام والمسلمین محمدی امام  نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net جمعه سابق ویلاشهر و معارفه حجت الاسلام والمسلمین

سید حمیدرضا هاشمی به عنوان امام جمعه جدید در 
محل تالار فرزانگان نجف آباد برگزار شد. در این مراسم که جمعی از مسئولین شهرستان و استان 
حضور داشتند موسی مباشری معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان نجف آباد با استفاده از 
فرمایشات حضرت امام خمینی )ره( و مقام معظم رهبری )مدظله العالی( در خصوص اهمیت و 
جایگاه نماز جمعه مطالبی را بیان کرد و گفت: نماز جمعه یکی از دستاوردهای نظام مقدس جمهوری 
اسلامی و یکی از برکات بزرگ الهی و انقلاب اسلامی است به مسئولین تاکید کرد که با حضور در 
محل‌های برگزاری نماز جمعه گزارش اقدامات خود را به مردم ارائه نمایند زیرا این امر موجب ایجاد 

امیدواری در دل مردم می‌شود.

موسی مباشری معاون استاندار و فرماندار  نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net ویژه شهرستان نجف آباد به همراه جمعی

از مسئولین شهرستان با حضور در 
هیئت‌های مذهبی شهر نجف آباد از مسئولین و دست‌اندرکاران هیئت‌های 
مذهبی در برگزاری مراسم سوگواری حضرت اباعبدالله الحسین علیه السلام 
تقدیر نمود. مسجد جامع نجف آباد، خیمه حسینی انتظامی، حسینیه اعظم 
یزدانشهر و حسینیه ابراهیمی ویلاشهر اماکنی بودند که مورد بازدید مسئولین 

شهرستان قرار گرفت.

مراسم معارفه شهردار جدید شهر جوزدان و تکریم  نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net شهردار قبلی با حضور موسی مباشری معاون استاندار

و فرماندار ویژه شهرستان نجف آباد، شریح اصفهانی 
معاون اداره کل امور شهری و شوراهای استانداری اصفهان، معاونین فرمانداری نجف آباد و 
جمعی از مسئولین شهرستان در حسینیه جوزدان برگزار شد. نماینده عالی دولت در 
شهرستان نجف آباد ضمن تشریح شرح وظایف شهردار و شورای اسلامی شهر، توسعه شهری 
جوزدان را مستلزم همراهی و همکاری مسئولین و سرمایه‌گذاری بخش خصوصی دانست 

و از همه مردم و مسئولین خواست تا مدیریت شهری را در توسعه شهر یاری نمایند.

 با حضور چهره‌های برتر استانی و شهری انجام شد؛

آیین تجلیل از کارفرمایان و کارآفرینان تحت پوشش بهزیستی نجف آباد

 در محل تالار فرزانگان نجف آباد:

امام جمعه جدید ویلاشهر معرفی شد

توسط فرماندار ویژه شهرستان نجف آباد انجام شد؛

حضور در مساجد، حسینیه‌ها و تکایای

به میزبانی حسینیه جوزدان برگزار شد؛

معرفی شهردار جدید جوزدان

نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار: شركت انتقال گاز ايران )منطقه 8 عمليات انتقال گاز( به نشاني تبريز-كيلومتر 15 جاده تبريز-آذرشهر- بعد از 
www.nigcdist8.ir سه راهي پالايشگاه، نرسيده به شهرك صنعتي شهيد رجايي، ساختمان مركزي منطقه هشت عمليات انتقال گاز، سايت اينترنتي
1 ـ موضوع و نوع مناقصه: خريد شيرسوخت Woodward/GS10 )تقاضاي شماره 0144360( به صورت عمومي يك مرحله اي با ارزيابي كيفي 

فشرده، به مدت هشت ماه شمسي.
2 ـ مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار: 000 000 850 ريال مطابق بند الف ماده 5 آيين نامه تضمين معاملات دولتي )تصويب نامه شماره 123402/ت 

50659 تاريخ 1394/09/22( در وجه شركت انتقال گاز ايران )منطقه 8 عمليات انتقال گاز(
* مناقصه گران مكلفند ضمن بارگذاري تصوير ضمانتنامه مذكور در سامانه ستاد، پاكت الف )حاوي اصل ضمانت نامه( را به صورت فيزيكي حداكثر تا پايان 
مهلت عودت اسناد )ساعت 11 روز شنبه مورخ 1402/05/28( تحويل دستگاه مناقصه گزار به نشاني تبريز-كيلومتر 15 جاده تبريز- آذرشهر- بعد از سه 
راهي پالايشگاه - نرسيده به شهرك صنعتي شهيد رجايي- ساختمان مركزي منطقه هشت عمليات انتقال گاز- طبقه سوم-اتاق 415 -دفتر كميسيون 

مناقصات نموده و رسيد دريافت نمايند.
 3 ـ نحوه دريافت اسناد مناقصه،فرمها و مدارك ارزيابي كيفي،عودت،تحويل، بازگشايي فرمها و مدارك ارزيابي كيفي و پيشنهاد قيمت 
مناقصه گران: كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت، تكميل،عودت،تحويل، بازگشايي فرمها و مدارك ارزيابي كيفي و پيشنهاد قيمت مناقصه گران،از 
طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم 
عضويت قبلي، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند. تاريخ انتشارفراخوان در 

سامانه روز دوشنبه مورخ 1402/05/02 مي باشد.
3-1- شايان ذكر است مناقصه گراني مجاز به شركت در اين مناقصه مي باشند كه داراي شناسه ملي/پروانه كسب، شماره اقتصادي و گواهي نامه ثبت نام 
در نظام ماليات بر ارزش افزوده بوده و تصوير اين مدارك را به همراه فرمهاي ارزيابي كيفي با مستندات مربوطه، ممهور به مهر و امضاء الكترونيكي عوامل 

مجاز كرده و در سامانه ستاد بارگذاري نمايند.
3-2- هزينه دريافت اسناد مناقصه، فرمها و مدارك ارزيابي كيفي از سايت سامانه تداركات الكترونيكي دولت به مبلغ 500/000 ريال بوده كه به صورت 

الكترونيكي واريز خواهد شد.
4- آخرين مهلت دريافت/دانلود اسناد تجديد مناقصه،فرمها و مدارك ارزيابي كيفي: روز چهارشنبه مورخ 1402/05/11 ساعت 16

5- آخرين مهلت عودت/بارگذاري اسناد تجديد مناقصه،فرمها و مدارك ارزيابي كيفي: روز شنبه مورخ 1402/05/28 ساعت 11
*بديهي است پاكات قيمت مناقصه گراني گشايش خواهد يافت كه حداقل امتياز قابل قبول را از ارزيابي كيفي مناقصه بدست آورده باشند. زمان و مكان 

گشايش پاكات پيشنهاد قيمت متعاقباً به صورت مكتوب به مناقصه گران حائز شرايط اطلاع رساني خواهد شد. 
* شايان ذكر است مناقصه گراني كه حداقل امتياز ارزيابي كيفي مناقصه را كسب ننمايند پاكات پيشنهاد قيمت آنها گشايش نخواهد يافت.

6- پيش پرداخت: پيش پرداخت معادل 25 درصد قيمت پيشنهادي مطابق مفاد اسناد مناقصه.
7- جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 31444173-041 و يا دورنگار 31444175-041 تماس حاصل فرماييد.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه :
مركز تماس: 021-1456

آگهي تجديد مناقصه عمومي يك مرحله اي با ارزيابي كيفي همزمان
)شماره مناقصه: 87120040(، )كد فراخوان در پايگاه ملي اطلاع رساني مناقصات: 53150027( 

)شماره فراخوان در سامانه تداركات الكترونيكي دولت: 2002091592000024(

روابط عمومي منطقه 8 عمليات انتقال گازشناسه آگهی: 1532010

نوبت دوم
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 مدیرعامل آب و فاضلاب مازندران از آغاز عملیات ساخت مخزن ذخیره 
۲۰۰ مترمکعبی در منطقه زیولا از توابع شهرستان سوادکو ه شمالی خبر 
داد. بهزاد برارزاده با اعلام خبر بالا، افزود: این مخزن برای تأمین آب پایدار 

و بهداشتی ساکنان منطقه زیولا احداث می‌شود.
وی، اعتبار ساخت این مخزن را ۱۰ میلیارد ریال عنوان و تصریح کرد: این 

مخزن ذخیره به ۳ هزار مشترک آبرسانی می‌کند.
مدیرعامل آبفا مازندران با بیان اینکه امور سوادکوه شمالی ۶ هزار مشترک 
تحت پوشش دارد، اظهار داشت: آب شرب این تعداد مشترک از طریق 
۳ حلقه چاه و چشمه گلناب دره در مجموع به ظرفیت حدود ۷۰ لیتر در 

ثانیه تأمین می‌شود.

مدیر عامل آبفا مازندران خبر داد:

آغاز عملیات ساخت مخزن ذخیره در سوادکوه شمالی

مازندران


